
UCHWAŁA NR 3604/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
nr 1669/09 z dnia 22 kwietnia 2009r., nr 2037/09 z dnia 23 września 2009r., nr 2065/09 z dnia 30 września 

2009r., nr 2882/10 z dnia 22 września 2010r., nr 541/11 z dnia 7 września 2011r., nr 955/12 z dnia 
7 marca 2012r., nr 1699/13 z dnia 20 lutego 2013r., nr 2606/14 z dnia 19 marca 2014r., nr 792/15 z dnia 

28 października 2015r., nr 1647/16 z dnia 27 lipca 2016r., nr 2457/17 z dnia 29 marca 2017r., nr 4332/18z 
dnia 27 września 2018r., nr 4333/18 z dnia 27 września 2018 r., nr 831/19 z dnia 10 lipca 2019r., nr 

1063/19 z dnia 18 września 2019r., nr 1602/20 z dnia 29 stycznia 2020r., nr 2120/20 z dnia 20 maja 2020r., 
nr 2325/20 z dnia 8 lipca 2020r., nr 2473/20 z dnia 5 sierpnia 2020 r., 2903/20 z dnia 4 listopada 2020r., nr  

3256/21 z dnia 20 stycznia 2021r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, wykreślenie treści określonych w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Marzałek Województwa 
Swietokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 3604/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

6 Bałtów Ostrowiecki  306004T  Wólka Bałtowska — 
Antoniów 

Wólka Bałtowska — Antoniów 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306004 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów w 
sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306005T  Kolonia  Wólka  
Bałtowska   — 
Michałów 

Kolonia  Wólka  Bałtowska   — 
Michałów 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306005 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306018T  Wólka Bałtowska – 
Bałtów Górny 

Od dr. pow. nr 0681T w Wólce 
Bałtowskiej do dr. gm.              
Nr 000060T  w Bałtowie 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306018 zgodnie z Uchwałą  
Nr XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306023T  Pętkowice nad rzeką Od dr. gm. 306012T w Pętkowicach do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 1



dr. pow. nr 0755T w  Bidzińszczyźnie 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306023 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306026T  Lemierze –Ulów Od dr. pow. nr 0677T w Lemierzach do 
dr. pow. nr 0678T  w Ulowie 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306026 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306027T  Lemierze „Nad 
Łąkami” 

Od dr. pow. nr 0677T  w Lemierzach  
do dr. gm nr 306028T w Lemierzach 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306027 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306028T  Lemierze-
Boguczyzna 

Od dr. gm. nr 306027T w Lemierzach 
do gr. z gm. Ćmielów 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306028 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306029T  Lemierze-Wycinka Od dr. powiat. nr 0677T w Lemierzach 
- do dr. powiat. nr 0678T w Wycince 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 2



306029 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306030T  Wólka Pętkowska 
Kolonia-Okół 
Zarzecze 

Od dr. powiat. nr 0755T w Wólce 
Pętkowskiej - Kolonii - do dr. gm. Okół 
-gr. woj. Tarnobrzeskiego (Tarłów) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306030 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306032T  Okół „Ogrody" Od dr. wojew. nr 754 w Okole - do dr. 
gm. nr 306031T w Okole 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306032 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306034T  Okół „Na Karczmę" Od dr. wojew. nr 754 w Okole - do dr. 
gm. nr 306035T w Okole 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306034 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306035T  Okół „Droga 
Niemiecka" 

Od dr. powiat. nr 0683T w Okole - do 
dr. 306009T w Okole 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306035 zgodnie z Uchwałą Nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 3



XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306036T  Okół „Droga Lipska" Od dr. wojew. nr 754T w Okole - do dr. 
306035T w Okole 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306036 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306037T  Bałtów Górny - 
Borcuchy 

Od dr. gm. nr 306018T w Wólce 
Bałtowskiej - do dr. gm. 306016T 
w Borcuchach 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306037 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306038T  Rudka Bałtowska - 
Maksymilianów „Pod 
Łąkami" 

Od dr. gm. nr 306014T w Rudce 
Bałtowskiej do gr. obrębu 
Maksymilianów (dz. nr 312, 504) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306038 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306039T  Rudka Bałtowska - 
Bałtów Góra 

Od dr. gm. nr 306002T w Rudce 
Bałtowskiej do gr. obrębu Bałtów (dz. 
nr 222) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 4



306039 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306040T  Rudka Bałtowska - do 
lasu 

Od dr. gm. nr 306002T w Rudce 
Bałtowskiej do gr. lasu w Rudce 
Bałtowskiej (dz.nr. 183) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306040 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306041T  Rudka Bałtowska - 
Maksymilianów 

Od dr. gm. nr 306002T w Rudce 
Bałtowskiej w kier. Maksymilianów 
(dz.nr. 121) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306041 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306042T  Wólka Bałtowska 
Kol. - od lasu do 
Folwarku 

Od dr. gm. nr 306006T w Wólce 
Bałtowskiej - Kolonii w kier. Bałtowa 
(dz. nr 524) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306042 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306043T  Bałtów Góra - Park 
Pałacowy- Bałtów 

Od dr. gm. nr 306010T w Bałtowie - do 
dr. gm. 306010T w Bałtowie (dz. nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 5



Glina cz.324, 1361, 1915/2, 1360) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306043 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306044T  Bałtów Zarzecze - 
„Pod Kamieniem" 

Od dr. gm. 306017T w Bałtowie do 
rzeki w Bałtowie (dz. nr 1004, 1006, 
cz.994) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306044 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306045T  Bałtów Zarzecze -
„Zwierzyniec Górny” 

Od dr. gm. 306017T w Bałtowie w kier. 
Skarbka/Ulów (dz. nr 1022) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306045 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306046T  Bałtów Góra-
„Krzeszowiec" - 
Bałtów Górny 

Od dr. powiat. nr 0681T w Bałtowie - 
do dr. 306018T w Bałtowie (dz. nr 408) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306046 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306048T  Wólka Trzemecka- 
Trzemcha (gr. 

Od dr. powiat. nr 0681T w Wólce 
Trzemeckiej - do gr. z gm. Sienno (dz. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 6



województwa) nr 147,150) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306048 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306049T  Skarbka - „Wilczy 
Dół"- Pętkowice 

Od dr. woj. nr 754 w Skarbce Dolnej - 
do dr. woj. nr 754 w Pętkowicach (dz. 
nr 233/2, 480/2) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306049 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306050T  Skarbka - „Piecówki" Od dr. woj. nr 754 w Skarbce Dolnej - 
do gr. Pętkowic (dz. nr 41/2) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306050 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306051T  Skarbka „Trzciany 
Dół" - Bałtów Spawzę  

Od dr. gm. nr 306019T w Skarbce 
Dolnej - do gr. Bałtowa (dz. nr 392/2, 
773) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306051 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306052T  Pętkowice Kolonia - Od dr. woj. nr 754 w Pętkowicach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 7



Michałów Kolonii- do gr. gm. w Michałowie (dz. 
nr 275/2, 177, 178, 483) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306052 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306053T  Pętkowice Kolonia - 
Kościół 

Od dr. woj. nr 754 w Pętkowicach 
Kolonii- do gr. gm. w Michałowie (dz. 
nr 275/2, 177, 178, 483) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306053 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306054T  Pętkowice Kolonia - 
Cmentarz 

Od dr. powiat. nr 0679T w Pętkowicach 
Kolonii - do kościoła parafialnego 
w Pętkowicach Kolonii (dz. nr 863) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306054 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306055T  Pętkowice Kolonia-
Wólka Pętkowska 
(przez łąki) 

Od dr. powiat. nr 0679T w Pętkowicach 
Kolonii - do cmentarza parafialnego 
w Pętkowicach Kolonii (dz. nr 914) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306055 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 8



jej z użytkowania 
    306056T  Pętkowice Kolonia - 

„Przymiarki" - Okół 
Od dr. gm. 306030T w Wólce 
Pętkowskiej Kolonii - do gr. gminy (dz. 
nr 1135) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306056 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306057T  Pętkowice - 
Michałów 

Od dr. woj. nr 754 w Pętkowicach - do 
dr. powiat.nr 0683T w Michałowie (dz. 
nr 336/2, 581, 492, 117) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306057 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306058T  Wólka Pętkowska - 
Dąbrowa 

Od dr. powiat. nr 755T w Wólce 
Pętkowskiej Kolonii - do gr. z gm. 
Tarłów (dz. nr 1773) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306058 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306059T  Wólka Pętkowska 
Kolonia przez wieś - 
„Wygnanów" 

Od dr. powiat. nr 755T w Wólce 
Pętkowskiej Kolonii - do dr. powiat. 
0755T w Wólce Pętkowskiej Kolonii 
(dz. nr 1771) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306059 zgodnie z Uchwałą Nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 9



XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306060T  Wólka Pętkowska 
przez wieś 

Od dr. powiat. nr 755T w Wólce 
Pętkowskiej Kolonii - do dr. 
powiat.0679T w Wólce Pętkowskiej 
(dz. nr 1769) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306060 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306061T  Maksymilianów - 
Magonie 

Od dr. woj. nr 754 w Maksymilianowie 
- do gr. gm. Bodzechów (dz. nr 530) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306061 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306062T  Wólka Bałtowska - 
Osówka 

Od dr. powiat. nr 0682T w Wólce 
Bałtowskiej Kolonii - do gr. gm. Sienno 
(dz. nr 795/1) 
 Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306062 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306063T  Wólka Bałtowska 
Kolonia - Niwa 

Od dr. powiat. nr 0682T w Wólce 
Bałtowskiej Kolonii - do Folwarku 
w Wólce Bałtowskiej (dz. nr 525) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 10



Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306063 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306064T  Wólka Bałtowska - 
Hieronimów - 
Osówka 

Od dr. gm. nr 306004T w Antoniowie - 
do gr. z gm. Sienno (dz. nr cz. 791) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306064 zgodnie z Uchwałą  
Nr XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306065T  Wólka Trzemecka-
Eugeniów- Trzemcha 
Górna 

Od dr. powiat. nr 0681T w Wólce 
Trzemeckiej - do gr. z gm. Sienno 
(dz. nr 144,143) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306065 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306068T  Wólka Pętkowska - 
Karczemka 

Od dr. gm. Wólka Pętkowska przez 
wieś do gr. z gm. Tarłów (dz. 
nr 1776) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306068 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306069T  Okół Wieża Od dr. gm. nr 306008T - do gr. woj. 
radomskiego w Okole w kier. tzw. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 11



„Wieży" (dz. nr 1323, 2379, 2452) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306069 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306070T  Okół za Podgórzem Od dr. gm. nr 306034T w Okole - do 
gr. woj. mazowieckiego (dz. nr 3208, 
2408, 2409) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306070 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306071T  Okół za Niemiecką Okół - powyżej dr. nr 306035T  
w Okole - do gr. woj. mazowieckiego 
(dz. nr 2312, 2548) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306071 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306072T  Okół Dróżka Od dr. gm.(Okół od dr. powiat. nr 
0683T) w Okole - do dr. gm. nr 
306008T (dz. nr 1574, 2248) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306072 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 12



    306073T  Okół za Dróżką - 
Michałów 

Od dr. gm. (Okół od dr. powiat. nr 
0683T) w Okole - do dr. gm. nr 
306008T w Okole (dz. nr 1055, 1623, 
2163) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306073 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306074T  Okół po lasem - 
Michałów 

Od dr. gm. (Okół od dr. powiat. nr 
0683T) w Okole - do dr. gm. nr 
306008T w Okole (dz. nr 1777, 2046) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306074 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306075T  Okół od dr. powiat. 
(0683T) do Zapusty 

Od dr. gm. nr 306035T w Okole - do 
dr. gm. nr 306008T w Okole (dz. nr 
992, 446) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306075 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306076T  Okół od dr. 
wojewódzkiej (nr 
754) do rzeki 

Od dr. gm. nr 306009T w Okole - do 
dr. wojew. nr 754 w Okole (dz. nr 
3496) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306076 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 13



w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306077T  Okół - Wólka 
Pętkowska 

Od dr. gm. nr 306030T w Okole - do 
dr.gm. nr 306009T w Okole (dz. nr 
3947) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306077 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306078T  Okół za wodą Od dr. gm. Okół - Wólka Pętkowska  
w Okole - do dr. gm. nr 306009T  
w Okole (dz. nr 4049, 4046, 3969) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306078 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

    306079T  Bałtów - szkoła Od dr. powiat. 0681T w Bałtowie (dz. 
nr 1994/2, 1995/2, 510) 
Uwaga: wykreśla się z ewidencji nr 
306079 zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/108/2021 Rady Gminy Bałtów  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
publicznej gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania 

     306080T Antoniów Duży – 
Antoniów Mały  

Od dr. Powiat. Nr 0682T  
w Antoniowie Dużym – do dr. Gm. 
Nr 306007T w Antoniowie Małym  

13 Brody Starachowicki   313053T "Jabłonna ul. Ogrody" Od drogi gminnej Nr 313007T Jabłonna 
przez wieś – do drogi gminnej Nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 14



313050T Jabłonna ul. Górna.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0122BD2-82E5-4124-A711-9CA84054FE69. Uchwalony Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

